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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     操作指南 
百兆单模收发器 

 

 

 

 

 

 物品清单： ●一个光纤收发器 ●一个电源适配器 ●一本快速安装指南 

                                                                                                                                                                                    使用说明：DFE-162SA与DFE-162SB须配套使用. 

光纤收发器 发射波长 接收波长 传输距离 

DFE-162SA 1310nm 1550nm 20km 

DFE-162SB 1550nm 1310nm 20km 
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LED指示具体含义如下： 
 

LED指示灯 状态 说明 

FX 

 

亮 光口连接正常 

闪烁 光口有数据传输 

UTP 亮 电口连接正常 

闪烁 电口有数据传输 

PWR 亮 电源正常 

正确连接完成后，光纤收发器不需要进行任何设置。 

规格参数 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

硬件连接: 

 

 

 
 

 

 
一、保修信息： 
1凡属正常使用情况下由于产品本身质量问题引起的故障，在保修期内 D-Link公司将负责给予有限保修。 
2、产品出现故障，请直接送至就近的 D-Link修中心。D-Link公司在全国各大中城市设有维修中心，将 
   为用户提供高效、优质的服务，具体联系方式请见，www.dlink.com.cn官方网站 
3、产品的保修期以 D-link公司在中国发布该产品时宣布的保修期为准，详情请查阅 www.dlink.com.cn 
4、若对所选购的产品有超出标准保修外的需求，欢迎查询 www.dlink.com.cn“延保、续保服务介绍” 
二、保外条款： 
   以下情况不属于保修范围 
1、非硬件或版本的技术问题 
2、机器浸水、运输、装卸、震裂、碰撞、使用后所产生的污渍或表面划伤等其他非正常使用原因造成的 
   故障或损环 
3、擅自拆机，改装或产品经过非我公司所属成者授权服务中心技术人员维修或拆装 
4、非产品所规定的工作环境下使用造成的故障或损坏(例如温度过高、过低、过于潮湿或干燥，海拔过 
   高，电压或电流不稳定，零地电压过人等等) 
5、由于不可抗拒(如火灾、地震，等)或自然灾害(如雷击)所造成的故障或损坏 
6、由于用户或第三方误用或不正确的安装调试造成的故或损环 
7、无 D-Link标识、产品序列号，易碎标签等信息无法识別、被删除、篡改的情况之一的 
8、非区域内合法经销渠道所购买产品 
9、产品出保修期 
三、保修适用范国:中国，不包括香港、澳门特别行政区和台湾地区 
四、警示： 
1、上述各条款规定了 D-Link公同对产品的所有责任，并取代其他一切明示、暗示的保证和/或责任。产 
   品出现故障时， D-link按照上述条款进行更换，除此之外无其他担保，如国家适用法律另有明确规定 
   的， D-link公司将照法律执行。 
2、无论何原因导致用户无法正常使用而造成的任何或间接损失， D-link公司只承担国家适用法律所要求 
   必须承担的责任。 
3、D-link公司在任何情况下，对于配置成程序等无形财产的损坏而造成的损失，对于第三方提出赔偿 
   要求所造成的损失不负任何责任。 
五。本保的最终解权在友电子段备有阻会词。 
增值服务(增值服务购买后生效) 
1、保内增值服务是指用户的产品末出标准保修期时购买的延保，该延保服务产品可使产品在标准保修期 
的基础上，将产品的保修期限延长至更多年限，并使用户在此期间受维修劳务费和普通备件费全免的延 
保专署服务。 
2、保外续保服务是指用户的产品已出保修期时购买的服务，该续保可使产品在续保有效期内享受维 
修劳务费和普通备件费全免的标准保修服务和续保专署服务 
3、送修延保服务送修服务是指用户把有故的整机送至最近的服务商，完成维修后，服务商将通如用户 
到代理服务商处取机。 
维修周期:当地库房有备件的情况下维修周期一般为一个工作日 

 

                                 常  规  
标     准 IEEE 802.3  IEEE 802.3u  IEEE 802.3az 

 数据传输  Fast Ethernet  100Mbps （全双工模式） 

网络线缆 快速以太网光纤 双绞线 Cat. 5，Cat. 6未防护的双绞（UTP ）线缆 

1310nm/1550nm  9/125um 单模光纤 

端    口 1个10/100BASE-TX 快速以太网（铜缆）端口 

1个100BASE-FX 快速以太网（光纤）端口 

物理性能和环境 
直流输入： DC 5/0.6A （AC电源适配器）  

功耗 最大2.0 瓦特 

运行温度： -10 °C - 50 °C 

保存温度： -45°C - 85°C 

湿度： 5% - 95% M ，  非凝结 

尺寸：  94 mm x 71 mm x 26 mm 

重量： 0.18 Kg. 

0~3KM  0~20KM   光纤 

Cat5/
Cat

6 


